
 
 

UCHWAŁA NR 114/XI/2025 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po ww. zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 174.056.269,92 zł 

- po stronie przychodów – 12.094.049,53 zł 

- po stronie wydatków – 181.450.319,45 zł 

- po stronie rozchodów – 4.700.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Marek Wręczycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 3433



plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 172 994 506,33 1 061 763,59 0,00 174 056 269,92

801 Oświata i wychowanie 614 348,09 760 050,59 0,00 1 374 398,68

     DOCHODY BIEŻĄCE 554 848,09 760 050,59 0,00 1 314 898,68

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 

2 i 3 , w tym środki na realizacje projektu pn.  Logistyk i architekt 

krajobrazu w ZSOT w Lublińcu - wiedza i umiejętności dla przyszłości

455 728,09 760 050,59 0,00 1 215 778,68

               UE Programy unijne 455 728,09 760 050,59 0,00 1 215 778,68

852 Pomoc społeczna 46 049 544,27 301 713,00 0,00 46 351 257,27

     DOCHODY BIEŻĄCE 44 002 139,07 301 713,00 0,00 44 303 852,07

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunku 

bankowym

1 000,00 1 083,25 0,00 2 083,25

               WW Zadania własne powiatu 1 000,00 1 083,25 0,00 2 083,25

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 500,00 16 653,68 0,00 32 153,68

               WW Zadania własne powiatu 15 500,00 16 653,68 0,00 32 153,68

          Wpływy z różnych dochodów, w tym odszkodowanie za 

uszkodzony pojazd

104 600,00 1 713,00 0,00 106 313,00

               WW Zadania własne powiatu 44 600,00 1 713,00 0,00 46 313,00

          Wpływy z usług, w tym odpłatność mieszkańców za pobyt w 

DPS

29 908 038,60 282 263,07 0,00 30 190 301,67

               WW Zadania własne powiatu 29 908 038,60 282 263,07 0,00 30 190 301,67

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 114/XI/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3433



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

181 450 319,45105 000,001 166 763,59180 388 555,86 Razem:

23 261 659,2750 000,000,0023 311 659,27Administracja publiczna750

21 320 359,2750 000,000,0021 370 359,27Starostwa powiatowe     75020

20 143 397,0050 000,000,0020 193 397,00          WYDATKI BIEŻĄCE

4 322 397,0050 000,000,004 372 397,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

4 322 397,0050 000,000,004 372 397,00Zadania własne powiatu                    WW

49 400 817,2555 000,00760 050,5948 695 766,66Oświata i wychowanie801

9 489 613,9810 000,000,009 499 613,98Szkoły podstawowe specjalne     80102

9 489 613,9810 000,000,009 499 613,98          WYDATKI BIEŻĄCE

828 500,0010 000,000,00838 500,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

828 500,0010 000,000,00838 500,00Zadania własne powiatu                    WW

983 205,6535 000,000,001 018 205,65Przedszkola specjalne     80105

983 205,6535 000,000,001 018 205,65          WYDATKI BIEŻĄCE

122 261,0035 000,000,00157 261,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

122 261,0035 000,000,00157 261,00Zadania własne powiatu                    WW

5 297 570,3610 000,000,005 307 570,36Szkoły zawodowe specjalne     80134

5 297 570,3610 000,000,005 307 570,36          WYDATKI BIEŻĄCE

546 365,0010 000,000,00556 365,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

546 365,0010 000,000,00556 365,00Zadania własne powiatu                    WW

3 077 486,250,00760 050,592 317 435,66Pozostała działalność     80195

2 687 486,250,00760 050,591 927 435,66          WYDATKI BIEŻĄCE

1 382 150,760,00717 825,56664 325,20               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 382 150,760,00717 825,56664 325,20Programy unijne                    UE

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 114/XI/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 21 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3433



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

138 234,860,0042 225,0396 009,83               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

138 234,860,0042 225,0396 009,83Programy unijne                    UE

49 674 859,910,00351 713,0049 323 146,91Pomoc społeczna852

41 094 840,810,00350 000,0040 744 840,81Domy pomocy społecznej     85202

41 079 840,810,00350 000,0040 729 840,81          WYDATKI BIEŻĄCE

8 627 129,000,0070 000,008 557 129,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

7 787 397,000,0070 000,007 717 397,00Zadania własne powiatu                    WW

32 341 711,810,00280 000,0032 061 711,81               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

22 749 095,810,00280 000,0022 469 095,81Zadania własne powiatu                    WW

2 654 563,000,001 713,002 652 850,00Powiatowe centra pomocy rodzinie     85218

2 654 563,000,001 713,002 652 850,00          WYDATKI BIEŻĄCE

218 813,000,001 713,00217 100,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

218 813,000,001 713,00217 100,00Zadania własne powiatu                    WW

16 620 265,000,0055 000,0016 565 265,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

5 814 289,000,0050 000,005 764 289,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     85403

5 764 289,000,0050 000,005 714 289,00          WYDATKI BIEŻĄCE

1 033 202,000,0050 000,00983 202,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 033 202,000,0050 000,00983 202,00Zadania własne powiatu                    WW

95 310,000,005 000,0090 310,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     85404

95 310,000,005 000,0090 310,00          WYDATKI BIEŻĄCE

95 310,000,005 000,0090 310,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

95 310,000,005 000,0090 310,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3433


	UCHWAŁA NR 114/XI/2025 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-22T06:24:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




